АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
КОМСОМОЛЬСКИЙ
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2024 года № 91

	Об определении маршрута прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о несении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Самарской области от 11.02.2022 г. № 15-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «Об административных нарушениях на территории Самарской области», Решением Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 14.07.2021 г. №78 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области», администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить маршруты прогона сельскохозяйственных животных согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Определить специально отведенные места выпаса сельскохозяйственных животных согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить схему выпаса и прогона сельскохозяйственных животных согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                    О.А. Деревяшкин
Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Комсомольский
от 16.08.2024 г. № 91

Маршруты прогона сельскохозяйственных животных
	№
	Населенный пункт
	Место сбора
	Маршрут прогона

	1.
	с. Грачевка,
пастбище № 1
	Земельный участок с кадастровым номером 63:22:0811004:2064
	с. Грачевка ул. Пролетарская

	с. Грачевка,
пастбище № 1
	Земельный участок с кадастровым номером  63:22:0811004:2035
	с. Грачевка ул. Пролетарская

	с. Грачевка, пастбище № 1
	Земельный участок с кадастровым номером 63:22:0811004:2028
	с. Грачевка ул. Пролетарская

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Комсомольский
от 16.08.2024 г. № 91

Специально отведенные места выпаса сельскохозяйственных животных
с. Грачевка Кинельского района Самарской области

Пастбище №1.
Земельный участок в кадастровом квартале 63:22:0811004, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Грачевка

Приложение № 3
к постановлению администрации
сельского поселения Комсомольский
от 16.08.2024 г. № 91

Схема
выпаса и прогона сельскохозяйственных животных
 и птицы на территории села Грачевка
Кинельского района Самарской области

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Безымянный.jpg]

image1.jpeg
Ipaveska

63:22:081100: